АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2023                    № 28-р

О внесении изменения в План проверок соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

 о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 1-е полугодие 2023 года, утвержденный распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной от 17.01.2023 № 7-р

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком
осуществления полномочий по контролю за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,
утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.03.2020
№ 64:

1. Внести изменение в План проверок соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1-е
полугодие 2023 года, утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО
г. Островной от 17.01.2023 № 7-р, изложив его в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы ЗАТО г. Островной                                                                         А.А. Фотеева
И.о. начальника отдела
документационного обеспечения управления,
муниципальной службы и кадров                  Н.Ю. Быстрова
15.02.2023

Приложение
 к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной
  от 15.02.2023 № 28-р

«УТВЕРЖДЕН
 распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной
  от 17.01.2023 № 7-р

План проверок

соблюдения законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1-е полугодие 2023 года

Наименование контролирующего органа:
Администрация ЗАТО г. Островной в лице структурного подразделения –

отдел организационно-правовой работы

№
п/п

Наименование, адрес
местонахождения субъекта

контроля

Цель и основания проведения
проверки

Месяц начала
проведения
проверки

1. Заказчик: Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Дом детского творчества

городского округа закрытое
административно-

территориальное образование
город Островной Мурманской

области»
ИНН 5114020144

Адрес местонахождения:
184640,

г. Островной, Мурманской обл.,
ул. Бессонова, д.2

Цель проверки:
предупреждение и выявление
нарушений законодательства

Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения
муниципальных нужд.
Основание проведения

проверки: статья 99
Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения

государственных
и муниципальных нужд»

ноябрь

».

_____________